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Om'jom

§

V tomto katalogu naleznete Sirokou Skalu pfisluSenstvi pro fezani a frézovani na CNC
plotrech a routerech. Katalog je prehledné rozdélen do jednotlivych skupin, takze

nebudete mit problém rychle nalézt co potrebujete.

Snazime se mit vétSinu zbozi trvale na skladé, v pfipadé Ze zbozi neni skladem, dodaci
termin je obvykle 5 pracovnich dni. Aktualni stav Vam radi sdélime na poptavku. K
celkové ¢astce budou vzdy prfipocteny naklady na dopravu ve vysi 300,- KE. VSechny ceny

jsou uvedeny bez DPH v K¢, vSechny rozméry jsou uvadény v mm.

Do objednavky prosim uvadéjte: nazev spolecnosti, kontaktni osobu, pfesnou adresu,
kontaktni email a telefonni éislo, IC a DIC.
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NozZe pro oscilacni fezani

Nabidka oscilacnich nozi by méla pokryt pozadavky na fezani vétSiny materiall.
Oscila¢ni noze volte tak, aby byly pro dany material vhodné, zvySenou pozornost vénujte
délce ostri. Nepouzivejte zbytec¢né dlouhé ostfi, ntz je drazsi a ma nizsi Zivotnost.

Obecné plati, ze délka ostfi by méla byt o trochu delSi nez sila materialu.

L1

obj. ¢islo L (Ll a|s | d popis obrazek cena

HM Oscilaéni ntiz 6,5/23°
Pouziti: tésnici materidly,
guma, pénova guma, pénové
PVC, klze, kozenka, viInita
lepenka, karton

01.60.009 36 16,5/23°(08]| 6 995,-

Zabrousena Spicka proti
odlomeni.

HM Oscilaéni nGz 5/25°
Pouziti: tésnici materidly,
guma, pénova guma, pénové

PVC, kize, koZzenka, vinita !E_

01.60.020 36 | 5 |25°|0,8| 6 |lepenka, karton 919,-

Zabrousena Spicka proti
odlomeni. Robustni
provedeni pro tézké rezy.
HM Oscilaéni nGiz 11/12°
Poutziti: tésnici materidly,
guma, pénova guma, pénové
PVC, kize, koZzenka, vinita
lepenka, karton, sendvicové
materialy (herex, airex,
vostiny)

01.60.025 36 ({11 |12°|0,8| 6 926,-

Zabrousena Spicka proti
odlomeni.
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01.60.030

36

15

90

0,8

HM Oscilaéni nGZ 15/9°
Pouziti: tésnici materialy,
guma, pénova guma, pénové
PVC, klze, koZzenka, viInita
lepenka, karton, sendviCové
materialy (herex, airex,
vostiny)

Zabrousena Spicka proti
odlomeni.

1002,-

01.60.043

36

11

15°

0,6

HM Oscilaéni nGZ 11/15°
Pouziti: skelné a uhlikové
tkaniny, rohoze, prepregy

995,-

29.60.030

39

20

0,6

HM Oscilaéni ntiz 20/8°
Pouziti: vInitd lepenka,
pénova guma, PE pény,
filtrani materialy, textilie,
vrstvené textilie, nliZ je urcen
pro jemny fez

Zabrousena Spicka pro
zvySenou feznou rychlost.
Tenci Cepel pro jemnéjsi
detaily, mensi prekryti
trajektorie. Eliminace se
kuZelového tvaru pfi fezani
zaobleni.

1007,-

29.62.038

50

34

70

HM Oscilaéni ntiz 34/7°
PouZiti: pénova guma, PE
pény, vinita lepenka, filtracni
materialy, sendvicové
materidly (herex, airex,
vostiny)

ZabrousSena Spicka pro
zvySenou feznou rychlost.

A S

-~

1395,-

29.62.048

60

43

HM Oscilaéni ntiz 43/5°
Pouziti: pénova guma, PE
pény, vinita lepenka, filtraéni
materialy, sendvicové
materidly (herex, airex,
vostiny)

ZabrousSena Spicka pro
zvySenou feznou rychlost.

1937,-
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29.62.055

70

54

HM Oscilaéni nGz 54/3°
Pouziti: pénova guma, PE
pény, vinita lepenka, filtraéni
materialy, sendvicové
materialy (herex, airex,
vostiny)

Zabrousena Spicka pro
zvySenou feznou rychlost.

22009,-

==

29.62.060

80

64

3,5°

HM Oscilaéni ntiz 64/3,5°
Pouziti: pénova guma, PE
pény, vinita lepenka, filtrani
materialy, sendvicové
materialy (herex, airex,
vostiny)

Zabrousena Spicka pro
zvySenou feznou rychlost.

22009,-

[I—

29.62.075

90

74

20

HM Oscilaéni nGz 74/2°
Pouziti: pénova guma, PE
pény, vinita lepenka, filtracni
materialy, sendvicové
materialy (herex, airex,
vostiny)

Zabrousena Spicka pro
zvySenou feznou rychlost.

2325,-

29.62.080

100

84

2,6°

HM Oscilaéni ntiz 84/2,6°
PouZiti: pénova guma, PE
pény, vinita lepenka, filtracni
materialy, sendvicové
materialy (herex, airex,
vostiny)

Zabrousena Spicka pro
zvySenou feznou rychlost.

2690,-

11.62.115-11

50

32

30

HM Oscilaéni nGz ozubeny
32/3° 122

Pouziti: Vostinové desky
(Reboard, X-board, D-board
atd.), Polyethylenova péna,
filtraéni materialy, netkané
textilie

Ostra Spicka pro snadny
pranik skrz material.

2204,-
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Vle¢né noze
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Vleéné noze jsou uréené pro tvrdSi a tvrdé materialy, které jsou schopné béhem fezu

snaset silu, kterou svym pohybem nuz vyvozuje.

e karton a vinita lepenka

o tenké plastové desky riznych typu
e tenka preklizka

e magnetické folie

e tésnici materialy

o mékké kovy (slitiny olova, cinu, zinku atd.)

obj. ¢islo L|Ll]| a s | d |popis obrazek cena
HM Vleény niz 3/80°
o Pouziti: plastové desky,
01.60.161 36| 3 |80°|08| 6 , L , 995,-
karton, tvrzeny papir, nékteré
druhy preklizky
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Rotacni noze

Rotacni noZze jsou vhodné pro fezani tkanin a jim podobnych materiald. Mohou byt

pohanéné nebo vlecené proti podlozce.

oznaceni popis obrazek cena
RB60-1 HSS Rezaci kole¢ko OLFA 360 mm 195,-
HM Rezaci kole¢ko 10 boké #32/8 mm
26.64.337 Pouziti: skelné a uhlikové ’fkanlr_n_/, rohoze, 1418 -
prepregy, kevlar, nylonové textilie,
zatéZové textilie atd.
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Rezaci podlozky
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oznaceni

popis

obrazek

cena

TEXON-3.0

Mékka Fezaci podlozka TEXON tloustky 3
mm vhodnd pouze pro oscila¢ni nlz.
Dodava se v roli Site 1620 mm. Uvedena
cena je za 1 bm. Barva rliZzova.

1232,-

TEXON-3.1

Polotvrda fezaci podlozka tloustky 3
mm, vhodna pouze pro oscilacni nliz.
Dodava se v roli Site 1530 mm. Uvedend
cena je za 1 bm. Barva antracit.

2058,-

60.5.170

Polotvrda fezaci podlozka tl. 5,5 mm pro
hluboky profez vhodna pouze pro
oscilaéni n(z. Dodava se v roli Sife 1700
mm. Uvedena cena je za 1 bm. Barva
Seda.

1928, -

60.3.150

Vysoce kvalitni fezaci podlozka tl. 3 mm
vhodna pro oscilacni i vle¢ny niz. Dodava
se v roli Site 1500 mm. Uvedena cena je
za 1 bm. Barva antracit.

2646,-

60.3.150-S

Mékka Fezaci podlozka tl. 3 mm vhodna
pouze pro vle¢ny nGz. Dodava se v roli
$ife 1500 mm. Uvedend cena je za 1 bm.
Barva antracit.

2041,-
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TK stopkova fréza

\
Universal Typ m By h6 ||
TK m W e El_,li% % > DIN
26° ¥ 6535HA
Nastroj optimalizovany pro vysokorychlostni CNC obrabéni hliniku.
L -
_]90” ‘\_-.\'\‘.“ ‘-'_“-) % Lc

201040 !— *
— @ Dc @ Ds

_J%’ N‘— "H ﬁ 4

201043

Jednobrita, celokarbidova, pravotociva fréza, uréena specialné na slitiny hliniku a
sendvicové desky. Budete prekvapeni jejim vykonem a vysokou kvalitou obrobené

plochy. Frézu mazete pouzit také pro frézovani dreva, plastt apod.

@Dc 201040 201043 Lc @ Ds
201040 201043 201040 201043
mm CZK CZK mm
mm mm mm mm
1 - 978,- - 8 - 75 3
1,5 681,- 1061,- 6 12 50 75 3
2 719,- 1125,- 8 18 50 75 3
3 739,- 1166,- 12 22 50 75 3
4 824,- 1383,- 15 25 60 75 4
5 995, - 1406,- 17 25 60 75 5
6 1039,- 1549,- 20 30 65 100 6
8 1472,- 2310,- 22 35 64 100 8
10 2282,- 3293,- 25 40 75 100 10
12 3114,- 4299,- 30 45 80 120 12
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TK stopkova fréza

o v 2%
230 ¥%

Nastroj optimalizovany pro vysokorychlostni CNC obrabéni plasti véetné plexiskla.

Universal
TK

\

Podbrus

g

D

209300
v Podbrus
209305

308

L

ni in

_hs |

DIN
6535HA

-

L1

-
R

v '

& Dc

r

Lc

-
|

A?®D1

209305 - Leva spirala, pritlacuje material béhem frézovani do podlozky.

Jednobrita, celokarbidova, pravotociva fréza, uréend speciadlné na plasty. Budete

pfekvapenijejim vykonem a vysokou kvalitou obrobené plochy. Frézu mizete pouzit také

pro frézovani dreva, plexiskla apod.

zDC 209300 209305 Lc L1 @Dl L @ Ds

mm CZK CZK mm mm mm mm mm
1,5 708,- 708,- 6 10 1,3 50 3
2 752,- 752,- 8 12 1,8 50 3
3 772,- 772,- 12 17 2,8 50 3
4 868,- 868, - 15 20 3,8 60 4
5 1039,- 1039,- 17 22 4,8 60 5
6 1086,- 1086,- 20 25 5,8 65 6
8 1554,- 1554,- 22 27 7,8 70 8
10 2387,- 2387,- 25 32 9,8 75 10
12 3266,- 3266,- 30 38 11,8 83 12
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Nastrojové drzaky a klestiny

Nase nastrojové drzaky ISO 30 jsou precizné vyvazené a jsou uréené pro vysokootackova

vietena a to az do 28000 ot/min. Soucasti nastrojového drzaku je také upinaci matice a

tazny Cep.
Nazev Oznaceni | Typ klestiny | Pro vieteno CZK
Nastrojovy drzak HSD | 1SO30 ER32 HSD 1SO30 1950,-
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Upinaci klestiny ER
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Klestiny jsou uréené klestinové upinace s kuzelovou dutinou ER. Nase klestiny jsou

kompletné kalené a nasledné brousené a lesténé.

Oznaceni upinaci rozsah CzZK
ER32-1 0,5-1mm 580,-
ER32-1,5 1-1,5mm 580,-
ER32-2 1,5-2mm 580,-
ER32-3 2-3mm 580,-
ER32-4 3-4mm 580,-
ER32-5 4-5mm 580,-
ER32-6 5-6mm 580,-
ER32-7 6—7 mm 580,-
ER32-8 7-8mm 580,-
ER32-9 8 -9 mm 580,-
ER32-10 9-10 mm 580,-
ER32-11 10-11 mm 580,-
ER32-12 11-12 mm 580,-
ER32-13 12-13 mm 580,-
ER32-14 13-14 mm 580,-
ER32-15 14 - 15 mm 580,-
ER32-16 15-16 mm 580,-
ER32-17 16— 17 mm 580,-
ER32-18 17 - 18 mm 580,-
ER32-19 18 —19 mm 580,-
ER32-20 19-20 mm 580,-
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